
 

Uchwała Nr  XI /86 /15 

Rady Powiatu  Opoczyńskiego 

  z dnia  15  października 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie:   udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Opoczno 

 

 Na podstawie art. 7 a  ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                

( t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy  z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych  ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646,             

z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, 

poz.1117, poz. 1190 i poz. 1358 )  Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr X/80/15 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 25 września 2015 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Opoczno § 1 nadaje się brzmienie: 

„§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Opoczyńskiego pomocy finansowej dla Gminy Opoczno 

w kwocie 175.000,00 zł  ( słownie: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100 )                          

z przeznaczeniem na dofinansowanie w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019 zadania pn.: „Modernizacja układu 

komunikacyjnego Opoczna w celu poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym poprzez: 

rozbudowę skrzyżowania ul. Partyzantów z ul. Biernackiego oraz rozbudowę łącznika ul. 

Biernackiego i ul. Skłodowskiej z parkingami i łącznikiem z ul. Partyzantów”. ”.  

 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           Przewodnicząca 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

mgr Maria Barbara Chomicz 

 

 

 

 

 

 

 


